РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НУКУТСКИЙ РАЙОН
Дума муниципального образования «Первомайское»
Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
№ 3

от 25.10.2013 г.                                                                           с. Первомайское

«Об утверждении состава депутатов
муниципального образования «Первомайское»
третьего созыва»

     На основании решения территориальной избирательной комиссии Нукутского района от 11 сентября 2013 года, статьи 23, 30 Устава муниципального образования «Первомайское», Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Думу муниципального образования «Первомайское» третьего созыва в составе 10 человек (список прилагается).
2. Прекратить деятельность депутатов второго созыва муниципального образования «Первомайское» в связи с истечением  срока полномочий.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Первомайский Вестник».

     Глава МО «Первомайское»                                     А.И. Кудак

                           Приложение № 1
к решению Думы МО «Первомайское»
                                 от 25.10.2013 г. № 3

1. Беляева Людмила Иннокентьевна
2. Дрыгина Людмила Николаевна
3. Имегенова Анастасия Александровна
4. Литвинцева Людмила Иннокентьевна
5. Новопашина Татьяна Васильевна
6. Новопашина Татьяна Николаевна
7. Перфильева Ирина Владимировна
8. Перфильева Светлана Петровна
9. Письменова Галина Игоревна
10. Тактаева Елена Николаевна

[bookmark: _GoBack]